
 

 

 

 

 
2022 年 4月 8日 

 各 位 

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地 2-9-12 
 
 

メールオーダーによる口座開設のお取扱いの一時停止について 
 

 

 平素は沖縄海邦銀行をお引き立て頂き、誠に有難うございます。 

 この度、株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：新城 一史）では、サービス内容の点検・見直しのため、

メールオーダー（郵送）による口座開設について、お取扱いを「一時停止」させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

弊行では、今後もお客さまの利便性を確保し、金融サービスの維持に最大限努めてまいりますので、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 停 止 期 間 

 

令和 4 年 4 月 8 日（金）より当面の間 

 

２． 対 象 業 務 

 

メールオーダー（郵送）による口座開設手続 

 

 

以上 

《お問い合わせ先》 

事務統括部 事務管理担当 宮川・比嘉 

℡：098-917-1379（直通） 

 


